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Change in Estimates

Current Previous
FY22E FY23E FY22E FY23E
Rating ACCUMULATE ACCUMULATE
Target Price 240 239
NIl (Rs.) 43,019 49,438 45,322 51,612
% Chng. (5.1) 4.2)
PPoP (Rs.) 24,508 29,213 26,812 31,386
% Chng. (8.6) (6.9)
EPS (Rs.) 17.4 21.0 18.9 22.3
% Chng. (7.9) (5.9)
Key Financials - Standalone
Y/e Mar FY20 FY21E FY22E FY23E
Net Int.Inc. (Rs m) 40,604 33,813 43,019 49,438
Growth (%) 19.3 (16.7) 27.2 14.9
Op. Profit (Rs m) 24,831 16,868 24,508 29,213
PAT (Rs m) 10,523 5,434 14,719 17,728
EPS (Rs.) 12.8 6.4 17.4 21.0
Gr. (%) (15.4) (49.9) 170.9 20.4
DPS (Rs.) 7.5 8.0 8.0 8.0
Yield (%) 3.7 4.0 4.0 4.0
Margin (%) 6.7 5.0 5.8 6.0
ROAE (%) 14.6 6.2 14.9 15.6
ROAA (%) 1.7 0.8 2.0 2.2
PE (x) 15.8 315 11.6 9.7
P/BV (x) 2.0 1.9 1.6 1.4
P/ABV (x) 2.4 2.2 1.9 1.6
Key Data CHLA.NS | CIFC IN

52-W High / Low
Sensex / Nifty
Market Cap

Rs.349/ Rs.117
37,607 / 11,073
Rs.166bn/ $ 2,218m

Shares Outstanding 820m
3M Avg. Daily Value Rs.5755.53m
Shareholding Pattern (%)
Promoter’s 51.65
Foreign 11.90
Domestic Institution 27.78
Public & Others 8.67
Promoter Pledge (Rs bn) -
Stock Performance (%)

iM 6M 12M
Absolute 6.9 (38.2) (22.0)
Relative 0.7) (33.1) (22.3)
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shwetadaptardar@plindia.com | 91-22-66322245

Cholamandalam Investment and

Finance Company (CIFC IN)

Rating: ACCUMULATE | CMP: Rs203 | TP: Rs240

Near term uncertainty prevalent

Quick Pointers:
" 74% under moratorium in round 2; 50% paid either in part or atleast 1 EMIs

CIFC Q1FY21 earnings stood mixed. While we laud enhanced disclosures on
morat bucket-wise and market share gains in key businesses (tractor and
other high yielding products) coupled with decent PPoP (21%QoQ growth and
mere 1% YoY decline), we maintain certain reservations on morat picture.
Morat disclosures indicate (a)mere 4% customers’ repayments came in full
(c) 34% paid either 1 or more EMIs (d) 16% have paid in part. What also stood
slightly unjustified is mere Rs0.6bn specific provisions for quarter despite
acknowledgement of uncertainty over earnings potential of customers. Said
that, Co. did front-load provisions to the tune of Rs2.8bn in anticipation of
increased LGDs for stage 3 assets in Q4FY20. While liquidity sufficiency
(Rs60bn cash on BS) is expected to maintain ALM positioning over morat
period, our apprehensions emerge from elongated asset quality downcycle
exasperated by lower utilization levels and tepid demand. While FY21
estimates have been tweaked marginally higher as provisions fall in line, we
maintain FY22-23 estimates incorporating weak growth cycle (4-12%), NIM
compression (5-6%) and NPA jump (4-5%) over FY21-22E. While FY21 return
profile takes a beating (ROE:6%/RoA:~1%), CIFC’s continued focus on right
product positioning and conservative strategy place the Co. on revival mode.
FY22/23 RoE/RoA bounce back to 15-16%/2-2.2%
respectively. We, therefore, maintain ACCUMULATE rating on the stock and
rollover target multiple to Sep-22 estimates at 2.0x PBV arriving at a price
target of Rs240.

Resultantly, levels

" Higher yielding mix cushions business; PPoP holding up: Defying
challenging times, CIFC succeeded in clocking market share gains and steady
NIMs in VF business with continued focus on high yielding mix that constitutes
40% of VF business (Rs187bn). Resultantly, YoY AUMs grew 13%YoY. As
COVID challenges exasperate across most product segments (barring tractors
& refinancing; marginally better used CV), growth recovery is expected to be a
long-drawn-out process. As expected, LAP/SME business saw sharpest
disbursements’ decline of 89%YoY as Co. maintains conservatism. Against
this backdrop, we maintain 4%-12% growth estimates over FY21-FY23E to be

largely driven by used CV, tractors and CE.

" Enhanced morat disclosures do not necessarily warrant recovery: Stage
3 assets have improved from 3.8% in Mar'20 to 3.3% in Jun’21 but up from
3.0% in Q1FY20. ECL coverage improves to 41.6% as against 36.2% vs a year
ago covering COVID provisioning, albeit uncertainty on COVID losses stay as
cited by Mngt. While 74% of customers continues to stay under morat, 4% have
made full payments, 16% part payments and almost 34% have atleast paid one
or more EMIs. Partial payments make morat picture hazy and hence we
incorporate elevated NPAs at 5.4% for FY21 (current 3.3%) & 3-4% over FY22-
23E.
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Exhibit 1: Lower provisions aid PAT

Y/e March (Rs mn) Q1FY21 QI1FY20 YoYgr. Q4FY20 QoQ gr.
PAT increases by 37.1% YoY to Interest Income 21,136 20,295 41% 21,513 -1.8%
Rs4.3bn [PLe: Rs -598mn] but Interest Expenses 11,307 10,870 4.0% 11,359 -0.5%
exponential QoQ increase on account Net Interest Income 9,830 9,425 4.3% 10,154 -3.2%
of miniscule provisioning during the Other Income 0.2 0.5 -60.0% 12 -83.3%
quarter to the tune of Rs0.6bn vs Total Income 9,830 9,425 43% 10,156  -3.2%
PLe:Rs5.8bn leading to PAT beat. Total Operating Expenses 3458 3500 -12% 4,016 -13.9%
Operating Profit (PPP) 6,372 5,925 7.5% 6,140 3.8%
) ] Provisions & Write Offs 562 1,095 -48.7% 5,567 -89.9%
Z)'/L %g;"(’t{(‘) "é"j‘:é gl?r:g[lgiiyo?i;egrbv:]th PBT 5810 4830 203% 573 913.6%
as reinstated AUM looked better, but Reported Profit 4,309 3,142 37.1% 427  910.2%
NIl declined 3%QoQ
AUM 7,08,260 5,74,940 23.2% 6,05,490 17.0%
Credit costs 0.35% 0.76% -0.4% 3.68% -3.32%
PPoP growth at 8% Y0Y/4%QoQ to
Rs6.4bn [PLe of Rs5.bn] supported Stage 3 Assets to Total Gross Assets 3.30% 3.00% 0.30% 3.80% -0.50%
by lower opex
Assets Under Management 6,35,010 5,74,940 10.4% 6,05,490 4.9%
NIM - calc 6.34% 6.75% -0.4% 6.70% -0.36%
Opex decreased 14%Qo0Q/1%YaY to
Rs3.5bn [ PLe of Rs4.bn] AUM (Rs mn)
Vehicle Finance 4,68,280 4,29,770 9.0% 4,42,060 5.9%
Auto/ Utility vehicles 80,130 69,950 14.6% 76,030 5.4%
3W & SCV 28,820 24,980 15.4% 28,440 1.3%
LCV 99,280 92,830 6.9% 94,010 5.6%
HCVs 55,850 70,390 -20.7% 56,030 -0.3%
Tractors 40,970 31,760 29.0% 33,980 20.6%
CE 24,850 21,090 17.8% 22,200 11.9%
Refinance 1,20,140 1,07,390 11.9% 1,15,100 4.4%
T™W 18,240 11,380 16,270
Home Equity 1,33,710 1,22,770 8.9% 1,29,600 3.2%
Others 33,020 22,400 47.4% 33,830 -2.4%
AUM Mix (%)
Vehicle Finance 73.7% 74.8% -1.0% 73.0% 0.74%
Home Equity 21.1% 21.4% -0.3% 21.4% -0.35%
Others 5.2% 3.9% 1.3% 5.6% -0.39%
Source: Company, PL
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Conference Call Highlights:

Moratorium: Not availed any moratorium from lenders. AUM under morat as
same as it was in phase 1.(75%) .However, 50% of customers under morat
paid installments. (34% have paid atleast 1 EMI and 16% paid in part) . Only
4% of the customers have paid all their EMIs.

Liquidity: Rs 116 bn worth of liquidity including undrawn banking lines enough
to pay dues till Dec'20. Will carry Rs.80 bn worth of liquidity in Q2FY21.
Liquidity to hover around Rs. 60-70 bn in FY21

Opex: Reduction in Opex to AUM because of reduced collection and
disbursement costs. However, part of it is also because of reduction in fixed
cost due to cost control measures taken by the co.

Utilisation: If the borrower operates with 65% capacity he is more than
comfortable to pay his installments. However, in July utilisation level have
reduced as compared to June due to extended lockdown in tier 2 & 3 cities.
Collection efficiency in July have remained same as June.

NIM: Reduction in overall NIM inspite of no reduction in individual biz NIMs is
because of negative carry cost due to excess liquidity and reduced yields on
investments.

Asset quality: GNPA in Vehicle Finance at 2.41%, LAP at 6.9% and Home
Loan at 3.5%

Home loan: Stable home loan disbursement this gtr because of co's presence
in tier 2,3 & 4 cities with 90%of total 167 branches there. Also, co doesn't
provide developer loans and middle income group saw a good traction in Tier
3 and 4 cities.

Tractor: Strong disbursement in tractors as high as MMFS. Because of better
monsoon , high MSP and increased in crop yield, co decided to focus on
tractors. Tie up with one mfg Ithis qgtr for the same. Specific team for tractor biz
to study market conditions.

Market share: YoY increase in the MS from 1.7% to 4% in overall Vehicle
financing, 13% to 23% in CV, 3% to 19% in 3W, 1% to 2% in 2W, 6% to 11%
in tractor and 8% to 21% in construction equipment.

No top up loan disbursed this quarter.

Zero assignment done this qtr

July 31, 2020
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Exhibit 2: Disbursements decline sharply Exhibit 3: Decent AUM growth rate
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Exhibit 4: Higher yielding businesses continued to support disbursements
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Source: Company, PL
Exhibit 5: 40% of the book stand higher yielding
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Exhibit 6: NIM compression stood stark due to negative carry
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Exhibit 7: Cost efficiencies in place
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Exhibit 8: NPA improved due to 90dpd freeze Exhibit 9: Elevated credit costs due to COVID challenges
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Exhibit 10: Stage 3 provisions sufficiently cover till date COVID-led challenges

Stagewise assets and provisions % to GA
Particular (Rs mn) FY18 FY19 FY20 Addn FY20 Q1FY21 Addn Q1FY21 FY18 FY19 FY20 Addn FY20 Q1FY21 Addn Q1FY21
Normal Normal Normal Total Normal Total Normal Normal Normal Total Normal Total
Gross 430790 535540 569260 569260 597730 597730 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00%
Stage 1 396390 500380 527420 527420 561480 561480 92.01% 93.43% 92.65% 92.65% 93.90% 93.90%
Stage 2 19640 20770 20210 20210 16290 16290 4.56% 3.88% 3.55% 3.55% 2.70% 2.70%
Stage 3 14760 14390 21630 21630 19960 19960 3.43% 2.69% 3.80% 3.80% 3.30% 3.30%
Provision 8620 9300 9880 5340 15230 8870 5510 14370 2.00% 1.74% 1.74% 0.94% 2.68% 1.50% 0.90% 2.40%
Stage 1 1700 1870 1500 2410 3910 1630 2500 4130 0.43% 0.37% 0.28% 0.46% 0.74% 0.30% 0.40% 0.70%
Stage 2 1850 1970 1650 680 2330 1320 610 1940 9.42% 9.50% 8.19% 3.36%  11.55% 8.10% 3.80%  11.90%
Stage 3 5070 5460 6730 2250 8980 5910 2400 8310 34.34% 37.98% 31.12%  10.40% 41.52% 29.60%  12.00%  41.60%
Net 422160 526220 559370 554030 588870 588870 98.00%  98.26%  98.26% 97.32%  98.50% 97.60%
Stage 1 394680 498510 525920 523510 559850 559850 91.62%  93.09%  92.39% 91.96%  93.70% 93.20%
Stage 2 17790 18790 18550 17870 14970 14970 4.13% 3.51% 3.26% 3.14% 2.50% 2.40%
Stage 3 9690 8920 14900 12650 14050 14050 2.25% 1.67% 2.62% 2.22% 2.40% 1.90%
Source: Company, PL
July 31, 2020 6
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Exhibit 11: Higher provisions in early buckets

FY20 Q1FY21
rereutars oretorium Asset Proyigggnne: Ag::tlonzacro addi_t-il;;);:: Provis-li-gtnasI i Asset Proyi(;irgnnasl addi_t-ir_(frlel Provi:;li-g:?SI Ll
COVID Provisions Provisions

DPD Freeze Status (Rs mn) (Rsmn) (Rsmn) (Rs mn) (Rs mn) (Rs mn) PCR (%) (Rs mn) (Rs mn) (Rs mn) (Rs mn) PCR (%)
Stage 1 Non Moratorium 111940 280 0 0 0 280 0.25% 120750 320 - 320 0.26%
Stage 1 (0 overdues) Moratorium 378670 1080 0 0 0 1080 0.29% 408920 1200 - 1200 0.29%
Stage 1 (No past history of flows) Moratorium 24,460 90 1150 0 1150 1240 5.07% 19700 70 1240 1310 6.66%
Stage 1 (Past history of flow to Stage 2) Moratorium 12,060 50 1130 40 1170 1220 10.04% 11780 40 1140 1190 10.07%
Stage 1 (Past history of flow to Stage 3) Moratorium 290 0 90 10 100 100 34.47% 330 0 110 110 34.53%
Total Stage 1 527420 1500 2360 50 2410 3910 0.74% 561480 1630 2500 4130 0.74%
Stage 2 Non Moratorium 1400 120 0 0 0 120 8.72% 1270 100 0 110 8.31%
Stage 2 (No past history of flows) Moratorium 17,350 1420 220 110 330 1750 10.08% 13910 1130 340 1470 10.55%
Stage 2 (Past history of flow to Stage 3) Moratorium 1460 120 260 80 340 460 31.81% 1110 90 270 360 32.81%
Total Stage 2 20,210 1650 480 200 680 2330 11.55% 16290 1320 610 1940 11.89%
Stage 3 Non Moratorium 16,210 3760 0 1900 1900 5660 34.88% 14420 3120 2040 5170 35.84%
Stage 3 Moratorium 2680 590 0 350 350 940 35.14% 3090 680 350 1030 33.46%
Stage 3 - Legal Non Moratorium 2740 2390 0 0 0 2390 87.05% 2460 2110 - 2110 85.80%
Total Stage 3 21,630 6730 0 2250 2250 8980 41.52% 19960 5910 2400 8310 41.62%
Total 5,69,260 9880 2840 2500 5340 15220 2.68% 597730 8870 5510 14370 2.40%

Source: Company, PL
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Exhibit 12: Marginal Change in Estimates

R Old Revised % Change
s mn
FY21E FY22E FY23E FY21E FY22E FY23E FY21E FY22E FY23E
Net Interest Income 35,887 45,322 33,813 43,019 49,438 -5.8% -5.1%
Operating Profit 18,943 26,812 16,868 24,508 29,213 -11.0% -8.6%
Net Profit 4,872 15,986 18,841 5,434 14,719 17,728 11.5% -7.9% -5.9%
EPS (Rs) 5.8 18.9 22.3 6.5 17.4 21.0 13.2% -7.9% -5.9%
ABVPS (Rs) 90.8 108.2 130.5 91.5 107.4 128.4 0.7% -0.7% -1.6%
Price Target (Rs) 239 240 0.4%
Reco Accumulate Accumulate
Source: PL
Exhibit 13: Maintain ACCUMULATE, fair value multiple now 2.0x on Sep’22
PT calculation and upside
Fair price — EVA 240
Fair price - P/ABV 239
Average of the two 240
Target P/ABV 2.0
Target P/E 24.4
Current price, Rs 216
Upside (%) 11%
Dividend yield (%) 3.7%
Total return (%) 15%
Source: Company, PL
Exhibit 14: Near term multiple under pressure
| —P/ABV =3 yr avg. avg. +1 SD avg.-1SD
N MNI.
40 M J Lid
"W \ " M A
30 "ATWVARY
2.0 1
5559333993333 338§888§8
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S $ 282582828532 8:2 25
Source: Company, PL
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Income Statement (Rs. m)

Quarterly Financials (Rs. m)

Y/e Mar FY20 FY21E FY22E FY23E Y/e Mar Q2FY20 Q3FY20 Q4FY20 Q1FY21
Int. Inc. / Opt. Inc. 86,526 88,435 1,00,344 1,12,350 Int. Inc. / Operating Inc. 21,970 22,749 21,513 21,136
Interest Expenses 45,922 54,623 57,325 62,912 Income from securitization - - - -
Net interest income 40,604 33,813 43,019 49,438 Interest Expenses 11,769 11,924 11,359 11,307

Growth(%) 19.3 (16.7) 27.2 14.9 Net Interest Income 10,200 10,825 10,154 9,830
Non-interest income 3 5 8 15 Growth (%) 24.6 23.7 13.0 4.3
Growth(%) (61.2) 75.0 80.0 80.0 Non-Interest Income 1 - 1 -
Net operating income 40,607 33,817 43,027 49,453 Net Operating Income 10,201 10,825 10,156 9,830
Expenditures Growth (%) 24.6 23.7 13.0 4.3
Employees 6,550 6,878 7,428 8,022 Operating expenditure 4,016 4,244 4,016 3,458
Other Expenses 8,151 8,803 9,771 10,846 PPP 6,185 6,581 6,140 6,372
Depreciation 1,075 1,269 1,320 1,373 Growth (%) 105.6 108.2 7.7 6.3
Operating Expenses 14,701 15,680 17,199 18,868 Provision 952 1,360 5,567 562
PPP 24,831 16,868 24,508 29,213 Exchange Gain / (Loss) - - - -
Growth(%) 16.3 (32.1) 45.3 19.2 Profit before tax 5,233 5,221 573 5,810
Provisions 8,973 9,613 4,838 5,521 Tax 2,163 1,336 147 1,501
Profit Before Tax 15,857 7,256 19,671 23,691 Prov. for deferred tax liability - - - -
Tax 5,334 1,821 4,951 5,963 Effective Tax Rate 41.3 25.6 25.6 25.8
Effective Tax rate(%) 33.6 25.1 25.2 25.2 PAT 3,070 3,885 427 4,309
PAT 10,523 5,434 14,719 17,728 Growth 1 28 (85) 37
Growth(%) (11.3) (48.4) 170.9 20.4 AUM 592,920 6,07,780 6,05,490 6,35,010
Balance Sheet (Rs. m) YoY growth (%) 24.1 15.6 11.6 10.4
Ve viar o0 Es v v Borrowing 559,030 5,49,410 5,50,054 5,85,130
YoY growth (%) 18.0 16.3 8.8 6.2
Source of funds
Equity 1,640 1,690 1,690 1,690 Key Ratios
Reserves and Surplus 80,079 90,510 1,03,607 1,19,713 Y/e Mar FY20 FY21E FY22E FY23E
Networth 81,718 92,200 1,05,297 1,21,403 CMP (Rs) 203 203 203 203
Growth (%) 32.3 12.8 14.2 15.3 EPS (Rs) 12.8 6.4 17.4 21.0
Loan funds 550,054 596,809 6,47,538 7,02,578 Book value (Rs) 99.7 109.1 124.6 143.7
Growth (%) 8.8 8.5 8.5 8.5 Adj. BV(Rs) 84.2 91.5 107.4 128.4
Deferred Tax Liability - - - - P/E(X) 15.8 315 11.6 9.7
Other Current Liabilities - - - - P/BV(x) 2.0 1.9 1.6 14
Other Liabilities 8,158 10,841 24,126 38,348 P/ABV(x) 2.4 2.2 1.9 1.6
Total Liabilities 6,39,930 6,99,849 7,76,960 8,62,330 DPS (Rs) 7.5 8.0 8.0 8.0
Application of funds Dividend Payout Ratio(%) 14.0 29.9 11.0 9.2
Net fixed assets 2,839 3,039 3,799 4,748 Dividend Yield(%) 3.7 4.0 4.0 4.0
Advances 5,564,027 5,76,188 6,45331 7,22,771 Asset Quality
Growth (%) 5.3 4.0 12.0 12.0
Y/e Mar FY20 FY21E FY22E FY23E
Investments 729 744 855 984
Current Assets 74311 76540 80107  s3gso  CrosSNPAs(Rsm) 21630 35534 29,105 25860
Net current assets 74,311 76,540 80,107 83,840 Net NPA(Rs m) 12,650 14,924 14,552 12,930
Other Assets 8,024 2,046 3,964 4,974 Gross NPAs to Gross Adv.(%) 3.8 5.4 3.8 2.9
Total Assets 639031 699849 7,76961 862330  \CLNPAStoNetAdv.(%) 22 27 23 L7
Growth (%) 11.4 94 11.0 11.0 NPA coverage(%) 415 58.0 50.0 50.0
Business Mix Du-Pont as a % of AUM
AUM 6,05,490 6,59,984 7,65582 8,88,075 Y/e Mar FY20 FY21E FY22E FY23E
Growth (%) 11.6 9.0 16.0 6.0 i 6.7 5.1 5.6 5.6
On Balance Sheet 560,690 549143 6,37,471 740,000  \yINCI. Securitization 6.8 5.3 5.9 5.9
% of AUM 92.60 83.21 83.27 83.33 Total income 6.8 53 59 59
Off Balance Sheet 44810 110841 128111 148075  Qperating Expenses 26 26 2.4 23
% of AUM 7.40 16.79 16.73 1667  ppop 4.2 27 3.4 36

Profitability & Capital (%) Total Provisions 15 15 0.6 0.6

Y/e Mar FY20 FY21E FY22E Fy2se  ROAA 17 08 20 22
NIM 6.7 5.0 58 6.0 Avg. Assets/Avg. net worth 11.8 13.2 12.9 12.8
ROAA 17 0.8 2.0 22 ROAE 14.6 6.2 14.9 15.6
ROAE 14.6 6.2 14.9 15.6 Source: Company Data, PL Research

Source: Company Data, PL Research

July 31, 2020



“., Cholamandalam Investment and Finance Company

Price Chart Recommendation History

R No. Date Rating TP (Rs.) Share Price (Rs.)
%0 1 13-Jul-20  Accumulate 239 208
293 2 04-Jun-20  Accumulate 189 143
3 17-Apr-20 BUY 229 177
26 4 23-Jan-20 BUY 353 324
179 5 03-Jan-20 BUY 354 303
6 06-Nov-19 BUY 354 317
- 5 °£| 3 3 3 8 8 7 03-Oct-19 BUY 356 287
§’ 3 3 3 3 8 3
Analyst Coverage Universe
Sr.No. Company Name Rating TP (Rs) Share Price (Rs)
1 BaajFance . BUY 385 3202
2 Cholamandalam Investment and Finance Company Accumulate 239 208
3 HDFC Accumulate 2,093 1,805
4 L&T Finance Holdings Sell 52 62
5 LIC Housing Finance Reduce 260 276
6 Mahindra & Mahindra Financial Services Reduce 179 208
7 Manappuram Finance Accumulate 197 179
8 SBI Cards and Payment Services BUY 974 766
9 Shriram Transport Finance Accumulate 793 699
PL’s Recommendation Nomenclature (Absolute Performance)
Buy o > 15%
Accumulate : 5%to 15%
Hold : +5% to -5%
Reduce : -5% to -15%
Sell T <-15%
Not Rated (NR) No specific call on the stock
Under Review (UR) : Rating likely to change shortly
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ANALYST CERTIFICATION
(Indian Clients)

Well, Ms. Shweta Daptardar- MBA-Finance Research Analysts, authors and the names subscribed to this report, hereby certify that all of the views expressed in this research report
accurately reflect our views about the subject issuer(s) or securities. We also certify that no part of our compensation was, is, or will be directly or indirectly related to the specific
recommendation(s) or view(s) in this report.

(US Clients)

The research analysts, with respect to each issuer and its securities covered by them in this research report, certify that: All of the views expressed in this research report accurately
reflect his or her or their personal views about all of the issuers and their securities; and No part of his or her or their compensation was, is or will be directly related to the specific
recommendation or views expressed in this research report.

DISCLAIMER
Indian Clients

Prabhudas Lilladher Pvt. Ltd, Mumbai, India (hereinafter referred to as “PL”) is engaged in the business of Stock Broking, Portfolio Manager, Depository Participant and distribution for
third party financial products. PL is a subsidiary of Prabhudas Lilladher Advisory Services Pvt Ltd. which has its various subsidiaries engaged in business of commodity broking,
investment banking, financial services (margin funding) and distribution of third party financial/other products, details in respect of which are available at www.plindia.com.

This document has been prepared by the Research Division of PL and is meant for use by the recipient only as information and is not for circulation. This document is not to be reported
or copied or made available to others without prior permission of PL. It should not be considered or taken as an offer to sell or a solicitation to buy or sell any security.

The information contained in this report has been obtained from sources that are considered to be reliable. However, PL has not independently verified the accuracy or completeness
of the same. Neither PL nor any of its affiliates, its directors or its employees accepts any responsibility of whatsoever nature for the information, statements and opinion given, made
available or expressed herein or for any omission therein.

Recipients of this report should be aware that past performance is not necessarily a guide to future performance and value of investments can go down as well. The suitability or
otherwise of any investments will depend upon the recipient's particular circumstances and, in case of doubt, advice should be sought from an independent expert/advisor.

Either PL or its affiliates or its directors or its employees or its representatives or its clients or their relatives may have position(s), make market, act as principal or engage in transactions
of securities of companies referred to in this report and they may have used the research material prior to publication.

PL may from time to time solicit or perform investment banking or other services for any company mentioned in this document.

PL is in the process of applying for certificate of registration as Research Analyst under Securities and Exchange Board of India (Research Analysts) Regulations, 2014
PL submits that no material disciplinary action has been taken on us by any Regulatory Authority impacting Equity Research Analysis activities.

PL or its research analysts or its associates or his relatives do not have any financial interest in the subject company.

PL or its research analysts or its associates or his relatives do not have actual/beneficial ownership of one per cent or more securities of the subject company at the end of the month
immediately preceding the date of publication of the research report.

PL or its research analysts or its associates or his relatives do not have any material conflict of interest at the time of publication of the research report.
PL or its associates might have received compensation from the subject company in the past twelve months.

PL or its associates might have managed or co-managed public offering of securities for the subject company in the past twelve months or mandated by the subject company for any
other assignment in the past twelve months.

PL or its associates might have received any compensation for investment banking or merchant banking or brokerage services from the subject company in the past twelve months.

PL or its associates might have received any compensation for products or services other than investment banking or merchant banking or brokerage services from the subject
company in the past twelve months

PL or its associates might have received any compensation or other benefits from the subject company or third party in connection with the research report.

PL encourages independence in research report preparation and strives to minimize conflict in preparation of research report. PL or its analysts did not receive any compensation or
other benefits from the subject Company or third party in connection with the preparation of the research report. PL or its Research Analysts do not have any material conflict of interest
at the time of publication of this report.

It is confirmed that Ms. Shweta Daptardar- MBA-Finance Research Analysts of this report have not received any compensation from the companies mentioned in the report in the
preceding twelve months

Compensation of our Research Analysts is not based on any specific merchant banking, investment banking or brokerage service transactions.

The Research analysts for this report certifies that all of the views expressed in this report accurately reflect his or her personal views about the subject company or companies and its
or their securities, and no part of his or her compensation was, is or will be, directly or indirectly related to specific recommendations or views expressed in this report.

The research analysts for this report has not served as an officer, director or employee of the subject company PL or its research analysts have not engaged in market making activity
for the subject company

Our sales people, traders, and other professionals or affiliates may provide oral or written market commentary or trading strategies to our clients that reflect opinions that are contrary
to the opinions expressed herein, and our proprietary trading and investing businesses may make investment decisions that are inconsistent with the recommendations expressed
herein. In reviewing these materials, you should be aware that any or all of the foregoing, among other things, may give rise to real or potential conflicts of interest.

PL and its associates, their directors and employees may (a) from time to time, have a long or short position in, and buy or sell the securities of the subject company or (b) be engaged
in any other transaction involving such securities and earn brokerage or other compensation or act as a market maker in the financial instruments of the subject company or act as an
advisor or lender/borrower to the subject company or may have any other potential conflict of interests with respect to any recommendation and other related information and opinions.

US Clients

This research report is a product of Prabhudas Lilladher Pvt. Ltd., which is the employer of the research analyst(s) who has prepared the research report. The research analyst(s)
preparing the research report is/are resident outside the United States (U.S.) and are not associated persons of any U.S. regulated broker-dealer and therefore the analyst(s) is/are
not subject to supervision by a U.S. broker-dealer, and is/are not required to satisfy the regulatory licensing requirements of FINRA or required to otherwise comply with U.S. rules or
regulations regarding, among other things, communications with a subject company, public appearances and trading securities held by a research analyst account.

This report is intended for distribution by Prabhudas Lilladher Pvt. Ltd. only to "Major Institutional Investors" as defined by Rule 15a-6(b)(4) of the U.S. Securities and Exchange Act,
1934 (the Exchange Act) and interpretations thereof by U.S. Securities and Exchange Commission (SEC) in reliance on Rule 15a 6(a)(2). If the recipient of this report is not a Major
Institutional Investor as specified above, then it should not act upon this report and return the same to the sender. Further, this report may not be copied, duplicated and/or transmitted
onward to any U.S. person, which is not the Major Institutional Investor.

In reliance on the exemption from registration provided by Rule 15a-6 of the Exchange Act and interpretations thereof by the SEC in order to conduct certain business with Major
Institutional Investors, Prabhudas Lilladher Pvt. Ltd. has entered into an agreement with a U.S. registered broker-dealer, Marco Polo Securities Inc. ("Marco Polo").

Transactions in securities discussed in this research report should be effected through Marco Polo or another U.S. registered broker dealer.

Prabhudas Lilladher Pvt. Ltd.
3rd Floor, Sadhana House, 570, P. B. Marg, Worli, Mumbai-400 018, India | Tel: (91 22) 6632 2222 Fax: (91 22) 6632 2209

www.plindia.com
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